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SALA DE ARMAS CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO
ROSARIO, 5 DE JULIO DE 2024

Fórmula de la competencia
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18 tiradores

1 vuelta de poules

18 tiradores

3 poules de 6

Décalage para : clubs

18 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 18 tiradores

Direct tableau
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Tiradores (todos, orden estructurado - 18 tiradores)
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apellido nombre club pres. i.r. serie fecha Nac. lic.

ANDRADA Lucio APE presente 15 999 15/7/2010

CORREA Lorenzo CUR presente 1 1 10/6/2005

ESPOSITO Mauro Jose CUR presente 9 9 9/9/2004

FERULLO Dante CUR presente 12 15 21/5/2007

LENARDUZZI Adriano Pablo CUR presente 4 4 10/4/2007

GALLARDO TORRES Franco FPE presente 16 999

RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE presente 17 999

GUZMAN Nanuel FUND presente 13 16 21/5/2007

BERMUDEZ Nicolas HARR presente 3 3 20/4/2005

BEVILACQUA Fausto HARR presente 8 8 24/8/2005

BOETTE Bautista HARR presente 5 5 5/2/2007

MASI Maximo HARR presente 11 13 4/10/2006

PÉREZ PASTORINO Santino HARR presente 7 7 30/8/2005

PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPE presente 2 2 29/8/2005

LOPEZ Joaquin Nicolas NOB presente 14 22 25/8/2004

ARPON Matías RAC presente 6 6 12/3/2006

DE LA FUENTE Martiniano RAC presente 18 999 26/10/2009

DROYESKI Guido RAC presente 10 11 8/11/2004
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

DE LA FUENTE Martiniano RAC  0  3  3  1  0 0.000 -18 7 6
ARPON Matías RAC  V  2  3  3  V 0.400 3 18 4
CORREA Lorenzo CUR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
FERULLO Dante CUR  V  V  1  1  V 0.600 0 17 3
PÉREZ PASTORINO Santino HARR  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
GUZMAN Nanuel FUND  V  0  1  1  0 0.200 -13 7 5

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

BEVILACQUA Fausto HARR  2  1  V  0  4 0.200 -12 12 5
BOETTE Bautista HARR  V  3  3  1  V 0.400 -1 17 4
ESPOSITO Mauro Jose CUR  V  V  1  1  V 0.600 2 17 3
PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPES  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE  V  V  V  3  V 0.800 14 23 1
LOPEZ Joaquin Nicolas NOB  V  1  1  1  2 0.200 -14 10 6

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MASI Maximo HARR  1  1  3  2  1 0.000 -17 8 6
BERMUDEZ Nicolas HARR  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
GALLARDO TORRES Franco FPE  V  1  V  1  V 0.600 -1 17 3
ANDRADA Lucio APE  V  0  3  1  3 0.200 -11 12 5
LENARDUZZI Adriano Pablo CUR  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DROYESKI Guido RAC  V  1  4  V  3 0.400 -1 18 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 18 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 CORREA Lorenzo CUR 1.000 17 25 calificado

2 LENARDUZZI Adriano Pablo CUR 1.000 15 25 calificado

3 BERMUDEZ Nicolas HARR 0.800 15 23 calificado

4 RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE 0.800 14 23 calificado

5 PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPES 0.800 11 24 calificado

6 PÉREZ PASTORINO Santino HARR 0.800 11 21 calificado

7 ESPOSITO Mauro Jose CUR 0.600 2 17 calificado

8 FERULLO Dante CUR 0.600 0 17 calificado

9 GALLARDO TORRES Franco FPE 0.600 -1 17 calificado

10 ARPON Matías RAC 0.400 3 18 calificado

11 DROYESKI Guido RAC 0.400 -1 18 calificado

12 BOETTE Bautista HARR 0.400 -1 17 calificado

13 ANDRADA Lucio APE 0.200 -11 12 calificado

14 BEVILACQUA Fausto HARR 0.200 -12 12 calificado

15 GUZMAN Nanuel FUND 0.200 -13 7 calificado

16 LOPEZ Joaquin Nicolas NOB 0.200 -14 10 calificado

17 MASI Maximo HARR 0.000 -17 8 calificado

18 DE LA FUENTE Martiniano RAC 0.000 -18 7 calificado
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1 CORREA Lorenzo CUR

Tableau of 32

32 ---------

17 MASI Maximo HARR

16 LOPEZ Joaquin Nicolas NOB 15/10

9 GALLARDO TORRES Franco FPE

24 ---------

25 ---------

8 FERULLO Dante CUR

5 PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPES

28 ---------

21 ---------

12 BOETTE Bautista HARR

13 ANDRADA Lucio APE

20 ---------

29 ---------

4 RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE

3 BERMUDEZ Nicolas HARR

30 ---------

19 ---------

14 BEVILACQUA Fausto HARR

11 DROYESKI Guido RAC

22 ---------

27 ---------

6 PÉREZ PASTORINO Santino HARR

7 ESPOSITO Mauro Jose CUR

26 ---------

23 ---------

10 ARPON Matías RAC

15 GUZMAN Nanuel FUND

18 DE LA FUENTE Martiniano RAC 15/5

31 ---------

2 LENARDUZZI Adriano Pablo CUR

CORREA Lorenzo

Tableau of 16

MASI Maximo
15/6

GALLARDO TORRES Franco

FERULLO Dante
15/13

PEREZ FOURCADE Cristobal

BOETTE Bautista
15/8

ANDRADA Lucio

RUIZ GALLARDO Gonzalo
15/4

BERMUDEZ Nicolas

BEVILACQUA Fausto
15/7

DROYESKI Guido

PÉREZ PASTORINO Santino
15/5

ESPOSITO Mauro Jose

ARPON Matías
15/12

GUZMAN Nanuel

LENARDUZZI Adriano Pablo
15/4

CORREA Lorenzo

FERULLO Dante

PEREZ FOURCADE Cristobal

RUIZ GALLARDO Gonzalo

BERMUDEZ Nicolas

PÉREZ PASTORINO Santino

ESPOSITO Mauro Jose

LENARDUZZI Adriano Pablo
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1 CORREA Lorenzo CUR

Tableau of 8

8 FERULLO Dante CUR 15/3

5 PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPES

4 RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE 15/11

3 BERMUDEZ Nicolas HARR

6 PÉREZ PASTORINO Santino HARR 15/13

7 ESPOSITO Mauro Jose CUR

2 LENARDUZZI Adriano Pablo CUR 15/9

CORREA Lorenzo

Semi-finales

PEREZ FOURCADE Cristobal
15/8

PÉREZ PASTORINO Santino

LENARDUZZI Adriano Pablo
15/13

PEREZ FOURCADE Cristobal

Final

LENARDUZZI Adriano Pablo

15/12

PEREZ FOURCADE Cristobal
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 18 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 PEREZ FOURCADE Cristobal KEMPES

2 LENARDUZZI Adriano Pablo CUR

3 CORREA Lorenzo CUR

3 PÉREZ PASTORINO Santino HARR

5 BERMUDEZ Nicolas HARR

6 RUIZ GALLARDO Gonzalo FPE

7 ESPOSITO Mauro Jose CUR

8 FERULLO Dante CUR

9 GALLARDO TORRES Franco FPE

10 ARPON Matías RAC

11 DROYESKI Guido RAC

12 BOETTE Bautista HARR

13 ANDRADA Lucio APE

14 BEVILACQUA Fausto HARR

15 GUZMAN Nanuel FUND

16 MASI Maximo HARR

17 LOPEZ Joaquin Nicolas NOB

18 DE LA FUENTE Martiniano RAC
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